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KARTA PRODUKTU

Sztyft dōTERRA Serenity™  
+ waleriana
30g

OPIS PRODUKTU
Gdy w grę wchodzi odpoczynek, znaczenie ma zarówno 
jakość, jak i ilość. Zanurz się co wieczór w łagodne 
objęcia sztyftu dōTERRA Serenity™ + waleriana. 
Działanie naszej prawnie zastrzeżonej mieszanki 
uspokajającej zostało wzmocnione przez dodanie 
waleriany, dokładnie przebadanej pod względem 
odprężających właściwości już od czasów starożytnych 
Greków i Rzymian. Innowacyjna postać sztyftu ma 
wyciszający, przywracający równowagę aromat, który 
przyczynia się do stworzenia atmosfery spokoju i stanowi 
nieocenioną pomoc w praktykowaniu zdrowego, 
regenerującego snu.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. 
Kąpiel: wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. 
Perfumowanie: wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami olejku 
bazowego. Wyłącznie do użytku miejscowego.

UWAGA 
Nie nakładać na twarz. Unikać kontaktu z oczami. 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. W przypadku 
wystąpienia podrażnienia przerwać stosowanie. 
Przechowywać poza zasięgiem dzieci, z wyjątkiem nadzoru 
osoby dorosłej. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci 
poniżej 1. roku życia.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie.
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

Składniki: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), skrobia z 
tapioki, wosk z nasion słonecznika (Helianthus 
annuus), olejek z lawendy (Lavandula angustifolia), 
olejek z jałowca wirginijskiego (Juniperus virginiana), 
wyciąg z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana 
officinalis), olejek z nasion kolendry (Coriandrum 
sativum), olejek z kwiatów jagodlinu wonnego 
(Cananga odorata), olejek z kwiatów/liści/łodyg 
majeranku ogrodowego (Origanum majorana), olejek 
z kwiatów rumianku rzymskiego (Anthemis nobilis), 
wyciąg z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra), 
olejek z sandałowca białego (Santalum album), 
laurynian glicerolu, kaprylan glicerolu, olejek z 
korzenia wetiwerii (Vetiveria zizanoides), monogliceryd 
kwasu undecylenowego, wyciąg z nasion tonkowca 
wonnego (Dipteryx odorata), wyciąg z owoców wanilii 
(Vanilla planifolia), gliceryna, kwas laurynowy, 
benzoesan benzylu, limonen, linalol.

• Podczas stosowania miejscowo pozwala cieszyć się 
kojącym i odprężającym zapachem.

• Zawiera olejek eteryczny z kozłka lekarskiego 
(waleriany) i mieszankę doTERRA Serenity – dzięki 
temu przełomowemu połączeniu produkt w postaci 
sztyftu ma jeszcze silniejsze działanie.

• Łatwo się rozprowadza i nie pozostawia tłustych 
śladów.

• Bez ftalanów i syntetycznych substancji 
zapachowych.

Wszystkie wyrazy opatrzone symbolem znaku towarowego lub zastrzeżonego znaku towarowego są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi dōTERRA Holdings, LLC


